



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CN Holding 2010 ApS

c/o Christina Noer, Klosterengen 148 B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 04 20 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Christina Noer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Holding 2010 ApS
c/o Christina Noer
Klosterengen 148 B, Himmelev
4000 Roskilde

Telefon: +45 20 25 32 25

E-mail: cn@os.dk

CVR-nr.: 33 04 20 43

Stiftet: 23. juni 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Noer

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og produktion af beklædningsgenstande, herunder pels- og skindvarer, gennem datterselskaber eller associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 kr. mod -4.046 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved tilførsel af ny aktivitet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.149	-1.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.546
Årets resultat	1.149	-4.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.046
Disponeret i alt	1.149	-4.046



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

	2020	2019
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-195.280	-196.429
Egenkapital i alt	-70.280	-71.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.625	7.125
Anden gæld	59.655	62.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.280	71.429
Gældsforpligtelser i alt	70.280	71.429
Passiver i alt	0	0
1	Usikkerhed om going concern	
4	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-192.383	-67.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.046	-4.046
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-196.429	-71.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.149	1.149
	125.000	-195.280	-70.280



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved tilførsel af ny aktivitet.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.294
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>252</u>
	<u>0</u>	<u>2.546</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Pelsnoer A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Pelsnoer A/S' andre kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen andrager maksimalt t.kr. 5.000.


